اے اللہ تو بہت بخشنے والا ہے۔ غنوکو پسند کرتا ہے اس لئے مجھے بھی بخش دے۔
(سنن ابن ماجہ کتاب الدعاء باب الدعاء بالعفو حدیث نمبر 3840)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 3 ستمبر 2010ء، 23 رمضان 1431 ہجری 3 جنوری 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 185

حضور انور کا خطبہ عید الفطر

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا خطبہ عید الفطر مورخہ 11 ستمبر 2010ء کو پاکستانی وقت کے مطابق سہ پہر 2:30 بجے براہ راست نشر ہوگا۔ احباب مستفیض ہوں۔

مذہبی تعلیم

حضرت مصلح موعود فرماتے ہیں۔